
Broker-ohjelma on yritysten kehittäjien yhteinen tuotekehitysalusta. Broker-ohjelman edetessä tulet kiteyt-

tämään oman fi losofi asi kehittämiskumppanuudesta ja tuot oman osaamisesi Keski-Suomen muiden kehittäjien 

käyttöön. Kehität itsellesi ja organisaatiollesi toimintamallin, jonka avulla saat asiakasyritystesi kehitystoiminnan 

tuntumaan luissa ja ytimissä. Ohjelman aikana vahvistat taitojasi brokerina, eli yritysten puolueettomana kehittäjänä 

ja tulet parantamaan osaamisen kehittämispanosten tuottavuutta sinun asiakasyrityksissäsi. 

Tärkeintä koko ohjelmassa on se, että sovellat sen aikana saamiasi ideoita ja työvälineitä 2-3 yrityscaseesi. Ohjel-

ma ei siis ole kalvosulkeisista koostuva tehomarssi, vaan kehitysalusta omalle toiminnallesi. Caseja analysoidaan 

ja pureskellaan yhdessä. Broker-ohjelman lopussa on asiakasyrityksesi vuoro arvioida brokerointitaitojasi. Arviointi 

kiteytyy peruskysymykseen: miten liiketoiminta on kehittynyt?

Kenelle?

Ohjelma soveltuu kehittäjille, jotka toimivat asiakasyritystensä pitkäaikaisina kumppaneina. Ideana on, että ohjel-

massa pystyt välittämään parhaita kehityspalveluja yrityksille kokonaisuuksina, jotka saavat asiakkaiden liiketoimin-

nan hyrräämään toden teolla. 

Koet, että sinulla on paljon annettavaa alueesi yrityksille kumppanuuden muodossa. Etsit uusia haasteita ja muhe-

vampia caseja ratkaistavaksi. Ehkäpä sinulla on myös riskinottokykyä ja haluat tehdä uudisraivaajan työtä uusilla työ-

kentillä. Toisaalta tiedät kyllä osapuilleen, mitä muut toimintakenttäsi kehittäjätahot tekevät, mutta sinulta puuttuu 

syvällisempi ymmärrys heidän toiminnastaan. Haluat oppia, miten he toimivat ja kuinka oman osaamisalasi palvelut 

voisivat natsata yhteen heidän palvelujensa kanssa.

Broker-ohjelma toteutetaan 1,5 vuoden aikajänteellä. Se sisältää 20 kontaktipäivää, henkilökohtaista sparrausta ja 

tuhdin työkalusalkun kehittämistoimintaan.

Osallistumisehdot

Ohjelma on avoin niin julkisen kuin yksityisen sektorin yrityskehittäjille.  Osallistuaksesi ohjelmaan sinulla tulee 

olla valtuudet ja toimintavapaudet toimia puolueettomana palvelujen välittäjänä ja asiakasyritystesi pitkäaikaisena 

kumppanina.

Ohjelmaan osallistuminen edellyttää, että sinulla on henkilökohtaisesti vastuullasi vähintään kaksi 

tai useampi ”yrityscase”, joissa kehität asiakasyrityksen toimintaa pitkäkestoisesti ja tavoitteelli-

sesti.

Ohjelma toteutetaan vuorovaikutteisena kehitysprosessina, jonka tavoitteena on verkot-

taa osallistujia keskenään. Siksi edellytyksenä on, että voit osallistua kaikkiin ohjelman 

kontaktipäiviin.

Kiinnostuitko?

Jos olet kiinnostunut, otathan meihin yhteyttä jo nyt! Ohjelman ilmoittautuminen 

alkaa syyskuussa 2010. Ohjelman järjestävänä tahona on Yritysten Taitava Keski-

Suomi -kehitysohjelma.
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